[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.07.2014 года  № 1080
г. Камышлов

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие социально-экономического комплекса Камышловского городского округа до 2020 года», утвержденную постановлением главы Камышловского городского округа от 14.11.2013 года № 2028, в части муниципальной подпрограммы «Обеспечение реализации мероприятий муниципальной программы «Развитие социально – экономического комплекса Камышловского городского округа до 2020 года»

Руководствуясь «Порядком формирования и реализации муниципальных программ Камышловского городского округа», утвержденного постановлением главы Камышловского городского от 04.10.2013г. № 1786 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Камышловского городского округа:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отделу экономики, инвестиций и развития администрации Камышловского городского округа (Власова Е.Н.) внести следующие уточнения в муниципальную программу «Развитие социально-экономического комплекса Камышловского городского округа до 2020 года», утвержденную постановлением главы Камышловского городского округа от 14.11.2013 года № 2028, в части подпрограммы «Обеспечение реализации мероприятий муниципальной программы «Развитие социально – экономического комплекса Камышловского городского округа до 2020 года»,
- для реализации мероприятия «организация работ по осуществлению строительного контроля при строительстве, реконструкции, капитальном ремонте объектов муниципальной собственности» за счет внебюджетных источников, изменив сумму 3 500 000 (Три миллиона пятьсот тысяч) рублей на сумму  390 934 руб. 03 коп. (Триста девяносто тысяч девятьсот тридцать четыре руб. 03 коп.) на его выполнение в первом году с общим объемом по данному мероприятию сумму 24 500 000 (Двадцать четыре миллиона пятьсот тысяч) рублей на сумму 21 390 934 руб. 03 коп.(Двадцать один миллион триста девяносто тысяч девятьсот тридцать четыре руб. 03 коп.);

-  для реализации мероприятия «размещение муниципального заказа» за счет внебюджетных источников, изменив сумму 100 000 (Сто тысяч) рублей на сумму 0 (Ноль) рублей на его выполнение с первого года по седьмой год с общим объемом по данному мероприятию сумму 700 000 (Семьсот тысяч) рублей на сумму 0 (Ноль) рублей;

- для реализации мероприятия «участие в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций межмуниципального и регионального характера, оперативное регулирование на возникающие чрезвычайные ситуации природного и техногенного характера, в том числе на акваториях водных объектов» за счет внебюджетных источников изменив сумму 800 000 (Восемьсот тысяч) рублей на сумму 752 890 руб. 88 коп. (Семьсот пятьдесят две тысячи восемьсот девяносто руб. 88 коп.) на его выполнение в первом году с общим объемом по данному мероприятию  сумму 5 600 000 (Пять миллионов шестьсот тысяч) рублей на сумму 5 552 890 руб. 88 коп. (Пять миллионов пятьсот пятьдесят две тысячи восемьсот девяносто руб. 88 коп.);

- для реализации мероприятия «составление сметной документации» за счет внебюджетных источников изменив сумму 1 000 000 (Один миллион) рублей на сумму 379 724 (Триста семьдесят девять тысяч семьсот двадцать четыре) рубля на его выполнение в первом году с общим объемом по данному мероприятию сумму 7 000 000 (Семь миллионов) рублей на сумму 6 379 724 (Шесть миллионов триста семьдесят девять тысяч семьсот двадцать четыре) рубля;

- для реализации мероприятия «выполнение топографических изысканий и геодезических работ, межевание земельных участков, кадастровая деятельность» за счет внебюджетных источников, изменив сумму 600 000 (Шестьсот тысяч) рублей на сумму 128 330 (Сто двадцать восемь тысяч триста тридцать) рублей на его выполнение в первом году с общим объемом по данному мероприятию сумму 4 200 000 (Четыре миллиона двести тысяч) рублей на сумму 3 728 330 (Три миллиона семьсот двадцать восемь тысяч триста тридцать) рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Ельшину Т.Н., заместителя главы администрации Камышловского городского округа.

Глава Камышловского городского округа                                         М. Н. Чухарев